Estado de Pernambuco
CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA

Casa Vereador Pedro Honório dos Santos
\  Av. Juscelino Kubistchek, s/n -  Nova Esperança
I Barra de Guabiraba -  PE -  C EP  55690-000

CNPJ. 08.862.609/0001-81

PROJETO DE RESOLUÇÃO

Projeto de Resolução NS 002/2024, 20 de maio de 2024

Dispõem sobre a concessão de

Título de Cidadão honorário, e

Dá outras providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BARRA DE
GUABIRABA, ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso da atribuição que lhe confere o artigo
45 do Regimento Interno, faz saber que o Plenário Aprovou e fica promulgado o
presente Decreto Legislativo.

Art. is  Concede título de cidadão honorário ao Sr. JOSÉ VIEIRA MONTEIRO DA
SILVA, em reconhecimentos pelos bons e relevantes serviços prestados a este
município.

Art. 25 Esta Resolução Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação.

Barra de Guabiraba -  PE, 20 de maio de 2024.

GENm  JERONíM043A SILVA

Vereador Autor